
1 

 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 

ev. č. kupujícího: 62-2-6929/2020 

č. prodávajícího: 120022 
uzavřený 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), v návaznosti na čl. XI. odst. 5 kupní smlouvy 

(dále jen „dodatek“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Sídlo:    Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
Kontaktní adresa:   Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
IČO:     70884099 
DIČ:    CZ70884099, není plátce DPH 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, pobočka Brno 
Číslo účtu:   10039881/0710 
Zastoupená:   plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem 
Zástupce ve věcech technických: 

E-mail:    
Datová schránka:   ybiaiuv 
Telefon:   950 630 161 / 
Fax:    950 630 207 
 
(dále jen „kupující“ nebo také „HZS JmK“) 
 
a 
 
Obchodní firma:  WISS CZECH, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  Prakšická 2784, 688 01 Uherský Brod  
Kontaktní adresa:  Prakšická 2784, 688 01 Uherský Brod 
IČO:     29305934 
DIČ:     CZ29305934 
Jejímž jménem jedná:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba:   
E-mail:    obchod@wiss.cz 
Telefon:   
Fax:      nepoužívá se 
Datová schránka:  f2989i9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72902. 
 
(dále jen „prodávající“) 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“). 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 



2 

 

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě čl. III. odst. 1 kupní smlouvy uzavřené dne 
9. 9. 2020 mezi kupujícím a prodávajícím, ev. č. kupujícího 62-2-6929/2020, ev. č. 
prodávajícího 120022 (dále jen „smlouva“). 

2. Obě smluvní strany se dohodly na prodloužení lhůty plnění vzhledem ke skutečnosti, 
že prodávající je v prodlení s plněním kvůli karanténním a jinými opatřením veřejné 
moci v souvislosti s pandemií viru SARSCoV-2, které se projevily v jeho organizaci. 

3. Proto se mění v návaznosti na čl. XI. odst. 5 smlouvy čl. III. odst. 1 smlouvy tak, že se 
prodlužuje lhůta plnění následovně: 
„Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do 30. 6. 
2021.“ 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá 
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.   

2. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál 
uzavřeného dodatku. 
 

V Brně dne – viz el. podpis V Uherském Brodě dne – viz el. podpis 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 


	DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
	ev. č. kupujícího: 62-2-6929/2020
	č. prodávajícího: 120022

